

| Индивидуальный номер работника чего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|--|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|---|---|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2024191 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | |
| Отдел управления автопарком | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2024192 | Менеджер по обслуживанию транспортных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024193 | Оператор диспетчерской службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024194 | Оператор диспетчерской службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024195А | Контролер технического состояния транспортных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024196А (2024195А) | Контролер технического состояния транспортных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024197А | Контролер технического состояния транспортных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024198А (2024197А) | Контролер технического состояния транспортных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024199 | Руководитель отдела управления автопарком | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тендерный склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2024200 | Специалист по претензиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024201 | Руководитель склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Индивидуальный номер работника/специальность работника/срок работы | 2 | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 2024203А | Комплектовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024204А (2024203А) | Комплектовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024205 | Комплектовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024206А | Специалист по складским операциям | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024207А (2024206А) | Специалист по складским операциям | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024208А | Специалист по складским операциям | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024209А (2024208А) | Специалист по складским операциям | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024210А | Комплектовщик дневной смены | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024211А (2024210А) | Комплектовщик дневной смены | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024212А (2024210А) | Комплектовщик дневной смены | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024213А | Комплектовщик дневной смены | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024214А (2024213А) | Комплектовщик дневной смены | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024215А (2024213А) | Комплектовщик дневной смены | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Отдел сборки и контроля

| Индивидуальный номер работодателя/номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| Департамент логистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2024216 | Операционный директор филиальной сети | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Склад Солнечногорск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2024217 | Заместитель завещующего складом организации оптовой торговли лекарственными средствами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Применный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2024218 | Руководитель отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа топологии склада | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2024219 | Ведущий технолог склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел материального учета и брака | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2024220А | Специалист по возврату и браку | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024221А (2024220А) | Специалист по возврату и браку | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024222А | Специалист по возврату и браку | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024223А (2024222А) | Специалист по возврату и браку | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Логистический Центр | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2024224 | Директор логистического центра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2024225 | Заместитель директора логистического центра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел сборки и контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 2024226 | Слотчик дневной смены | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

Дата составления: 30.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий складом организации оптовой торговли лекарственными средствами

(должность)

(подпись)

Карабугтин Иван Александрович

(ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сохань Алексей Николаевич

(ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом

склада

(должность)

(подпись)

Зайцева Татьяна Сергеевна

(ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5299

(№ в реестре)

(подпись)

Евдокимова Валерия Павловна

(ф.И.О.)

30.05.2024

(дата)